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Resultados
Información del evento xfourracing Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 01/10/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:44.352
Media del día 02:03.396
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.352
Tiempo medio grupo prueba 01:59.390
Pilotos en grupo iniciacion 42
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.628
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.712
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:49.923
Tiempo medio grupo medio 01:58.516
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.367
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.276
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P29931 prueba 01:44.352 01:44.352 00:00.000 00:19.044 00:00.000 00:15.038 49
AlejandroMS avanzado 01:44.367 00:00.015 00:00.015 00:19.029 00:00.000 00:06.909 49
MiguelPA avanzado 01:45.699 00:01.332 00:01.347 00:17.696 00:01.332 00:05.576 33
AlvaroSG avanzado 01:47.464 00:01.764 00:03.112 00:15.932 00:03.096 00:03.812 41
P31077 prueba 01:47.969 00:00.505 00:03.617 00:15.426 00:03.617 00:11.420 41
P28553 prueba 01:48.414 00:00.444 00:04.062 00:14.982 00:04.062 00:10.976 29
ChristianAB avanzado 01:48.522 00:00.108 00:04.170 00:14.873 00:04.155 00:02.753 38
P43993 prueba 01:48.616 00:00.094 00:04.264 00:14.779 00:04.264 00:10.773 2
P43994 avanzado 01:48.622 00:00.005 00:04.270 00:14.773 00:04.255 00:02.654 2
FernandoGB avanzado 01:48.887 00:00.264 00:04.535 00:14.509 00:04.520 00:02.389 37
SiroFR avanzado 01:48.998 00:00.111 00:04.646 00:14.398 00:04.631 00:02.278 44
IgnacioGF avanzado 01:49.156 00:00.158 00:04.804 00:14.240 00:04.789 00:02.120 19
PabloNF avanzado 01:49.628 00:00.472 00:05.276 00:13.768 00:05.261 00:01.648 46
FraciscoJGM medio 01:49.923 00:00.295 00:05.571 00:13.472 00:00.000 00:08.592 35
DomingoCS avanzado 01:51.230 00:01.306 00:06.878 00:12.166 00:06.863 00:00.046 28
JoseMM medio 01:51.718 00:00.488 00:07.366 00:11.677 00:01.794 00:06.797 49
DavidFA avanzado 01:51.824 00:00.106 00:07.472 00:11.571 00:07.457 00:00.548 36
SamuelSC medio 01:51.945 00:00.120 00:07.593 00:11.450 00:02.022 00:06.570 43
ManuelMM medio 01:52.157 00:00.211 00:07.805 00:11.239 00:02.233 00:06.359 43
JorgeF medio 01:52.235 00:00.078 00:07.883 00:11.160 00:02.312 00:06.280 31
IvanAR1 medio 01:52.921 00:00.686 00:08.569 00:10.474 00:02.998 00:05.594 37
CarlosSS avanzado 01:53.258 00:00.336 00:08.906 00:10.137 00:08.891 00:01.981 14
JoseACS avanzado 01:53.438 00:00.180 00:09.086 00:09.957 00:09.071 00:02.162 19
PavelsS medio 01:54.322 00:00.884 00:09.970 00:09.073 00:04.399 00:04.193 41
MiguelAAR avanzado 01:54.467 00:00.144 00:10.115 00:08.928 00:10.100 00:03.191 29
JorgeGM medio 01:55.013 00:00.545 00:10.661 00:08.382 00:05.089 00:03.502 36
VictorPT medio 01:55.201 00:00.188 00:10.849 00:08.194 00:05.278 00:03.314 39
BegonyaFG medio 01:55.659 00:00.457 00:11.307 00:07.737 00:05.735 00:02.857 46
MiguelCP medio 01:55.716 00:00.056 00:11.364 00:07.680 00:05.792 00:02.800 34
FranciscoJCP medio 01:56.296 00:00.580 00:11.944 00:07.099 00:06.373 00:02.219 23
HernanAC medio 01:56.303 00:00.006 00:11.951 00:07.093 00:06.379 00:02.213 46
MiguelACC avanzado 01:56.348 00:00.045 00:11.996 00:07.048 00:11.981 00:05.071 29
TeodoroRS avanzado 01:56.580 00:00.232 00:12.228 00:06.815 00:12.213 00:05.304 15
PedroPS avanzado 01:56.837 00:00.256 00:12.485 00:06.559 00:12.470 00:05.560 45
JavierMS medio 01:57.187 00:00.350 00:12.835 00:06.208 00:07.264 00:01.328 32
P15636 prueba 01:57.297 00:00.109 00:12.945 00:06.098 00:12.945 00:02.093 32
CarlosTL medio 01:57.425 00:00.128 00:13.073 00:05.970 00:07.502 00:01.090 45
JonathanGV avanzado 01:57.652 00:00.226 00:13.300 00:05.743 00:13.285 00:06.376 35
FelixSG medio 01:57.859 00:00.206 00:13.507 00:05.537 00:07.935 00:00.657 41
JoaquinSA medio 01:58.422 00:00.562 00:14.070 00:04.974 00:08.498 00:00.094 42
FrancescoL medio 01:59.058 00:00.636 00:14.706 00:04.337 00:09.135 00:00.542 24
EstebanAL medio 02:00.072 00:01.014 00:15.720 00:03.323 00:10.149 00:01.556 34
AmandoM medio 02:00.201 00:00.128 00:15.849 00:03.194 00:10.278 00:01.685 44
AndresSP iniciacion 02:00.628 00:00.426 00:16.276 00:02.767 00:00.000 00:12.083 47
RobertoPL medio 02:00.684 00:00.055 00:16.332 00:02.712 00:10.760 00:02.167 41
JesusAC iniciacion 02:00.726 00:00.041 00:16.374 00:02.670 00:00.097 00:11.986 43
JavierRR iniciacion 02:00.843 00:00.117 00:16.491 00:02.553 00:00.214 00:11.869 7
DamianQS iniciacion 02:00.882 00:00.039 00:16.530 00:02.513 00:00.254 00:11.829 37
AntonioJCP medio 02:01.019 00:00.137 00:16.667 00:02.376 00:11.096 00:02.503 33
DanielMG iniciacion 02:01.610 00:00.591 00:17.258 00:01.785 00:00.982 00:11.101 48
JavierGH iniciacion 02:01.644 00:00.033 00:17.292 00:01.751 00:01.016 00:11.067 38
LuisAP iniciacion 02:01.789 00:00.144 00:17.437 00:01.607 00:01.160 00:10.923 27
CristianFA iniciacion 02:01.902 00:00.112 00:17.550 00:01.494 00:01.273 00:10.810 14
OscarFD medio 02:02.047 00:00.144 00:17.695 00:01.349 00:12.123 00:03.530 8
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MiguelBS iniciacion 02:03.406 00:01.359 00:19.054 00:00.009 00:02.777 00:09.306 34
MiguelAM iniciacion 02:03.647 00:00.240 00:19.295 00:00.250 00:03.018 00:09.065 40
FraciscoJPR iniciacion 02:03.741 00:00.094 00:19.389 00:00.345 00:03.112 00:08.970 47
IvanAR iniciacion 02:04.067 00:00.326 00:19.715 00:00.671 00:03.439 00:08.644 52
RaulSF iniciacion 02:04.195 00:00.128 00:19.843 00:00.799 00:03.567 00:08.516 39
GabrielVS iniciacion 02:04.291 00:00.095 00:19.939 00:00.895 00:03.663 00:08.420 13
JuanDCR iniciacion 02:04.662 00:00.370 00:20.310 00:01.266 00:04.034 00:08.049 46
PedroAPJ iniciacion 02:06.002 00:01.340 00:21.650 00:02.606 00:05.374 00:06.709 22
AngelSG iniciacion 02:06.325 00:00.322 00:21.973 00:02.928 00:05.696 00:06.387 61
JavierSG medio 02:06.357 00:00.032 00:22.005 00:02.960 00:16.433 00:07.840 62
DiegoMV medio 02:06.508 00:00.151 00:22.156 00:03.112 00:16.584 00:07.992 24
CarlosVC iniciacion 02:08.659 00:02.151 00:24.307 00:05.263 00:08.031 00:04.052 43
RobertoGA iniciacion 02:09.294 00:00.634 00:24.942 00:05.897 00:08.665 00:03.418 29
GilbertG iniciacion 02:09.506 00:00.212 00:25.154 00:06.110 00:08.878 00:03.205 27
P19478 prueba 02:09.577 00:00.071 00:25.225 00:06.181 00:25.225 00:10.187 25
FranciscoMM iniciacion 02:10.211 00:00.633 00:25.859 00:06.815 00:09.583 00:02.500 44
FranciscoPS iniciacion 02:10.767 00:00.555 00:26.415 00:07.370 00:10.138 00:01.945 36
RubenCP iniciacion 02:12.365 00:01.598 00:28.013 00:08.969 00:11.737 00:00.346 44
VictorMSG iniciacion 02:12.581 00:00.216 00:28.229 00:09.185 00:11.953 00:00.130 46
JohnFPL iniciacion 02:12.628 00:00.047 00:28.276 00:09.232 00:12.000 00:00.083 37
GuillermoIQ iniciacion 02:12.977 00:00.349 00:28.625 00:09.581 00:12.349 00:00.265 42
AlbertoOA iniciacion 02:15.520 00:02.542 00:31.168 00:12.123 00:14.891 00:02.807 32
SergioAG iniciacion 02:15.589 00:00.069 00:31.237 00:12.192 00:14.960 00:02.876 40
JorgeDTS medio 02:15.888 00:00.299 00:31.536 00:12.492 00:25.965 00:17.372 5
JuanTG iniciacion 02:16.920 00:01.032 00:32.568 00:13.524 00:16.292 00:04.208 12
MiguelAPA medio 02:17.786 00:00.865 00:33.434 00:14.390 00:27.862 00:19.270 17
DavidBM iniciacion 02:17.909 00:00.122 00:33.557 00:14.512 00:17.280 00:05.196 26
JuanMZ iniciacion 02:17.913 00:00.004 00:33.561 00:14.517 00:17.285 00:05.201 27
P43985 prueba 02:18.469 00:00.555 00:34.117 00:15.072 00:34.117 00:19.078 27
JuanPM iniciacion 02:20.188 00:01.719 00:35.836 00:16.791 00:19.559 00:07.475 41
P11590 prueba 02:20.427 00:00.239 00:36.075 00:17.031 00:36.075 00:21.037 30
JoseJCS iniciacion 02:22.291 00:01.863 00:37.939 00:18.895 00:21.663 00:09.579 15
AlejandroPM iniciacion 02:22.882 00:00.590 00:38.530 00:19.485 00:22.253 00:10.169 23
GinesMM iniciacion 02:23.168 00:00.286 00:38.816 00:19.772 00:22.540 00:10.456 40
CristianRG iniciacion 02:24.222 00:01.053 00:39.870 00:20.825 00:23.593 00:11.509 12
SergioP iniciacion 02:25.463 00:01.241 00:41.111 00:22.067 00:24.835 00:12.751 18
FranciscoJRP iniciacion 02:31.369 00:05.906 00:47.017 00:27.973 00:30.741 00:18.657 36
EmilioPB iniciacion 02:33.744 00:02.374 00:49.392 00:30.347 00:33.115 00:21.031 11
LeonorVR iniciacion 02:37.728 00:03.984 00:53.376 00:34.331 00:37.099 00:25.015 28
PatriciaPS iniciacion 02:46.930 00:09.202 01:02.578 00:43.534 00:46.302 00:34.218 27
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